municare valeant, servatis tamen Clementis PP. VIII Nostri Praedecessoris 

Constitutione, aliisque apostolicis ordinationibus desuper editis. Decer

nentes praesentes litteras firmas, validas et efficaces existere et fore, 

suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad 

quos spectat et spectare poterit in omnibus et per omnia plenissime 

suffragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et 

delegatos iudicari et definiri debere, atque irritum et inane, si secus 

super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter conti

gerit attentari. Non obstantibus contrariis quibuscumque. Volumus autem 

ut praesentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, 

manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in eccle

siastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, 

quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum, die vi Aprilis MCMX, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. £g S. a Secretis Status. 
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EPISTOLA 

AD R. D. SEBASTIANUM CORRADI CANONICUM, PRAEPOSITUM AEDIS METROPOLITANAE GENUENSIS, OB CENTENARIA SOLEMNIA IN HONOREM S. CATHA

RINAE FLISCAE. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Quod ex tuis 

litteris intelleximus, te lectisque viris curantibus, celebres istic app arari 

honores Catharinae Fliscae, cuius a beato exitu propediem plenum erit 

quartum saeculum, id quidem Nobis non accidit mirum, qui singularem 

Genuensium pietatem probe cognitam haberemus. Etenim fieri non pote

rat, ut tam religiosa civitas sibi deesset hoc tempore, nec vellet omni 

studio memoriam celebrare sanctissimae feminae, quae tantum ipsius 

lumen et decus extitisset. At, si non mirum, id tamen pergratum accidit, 

nempe vestra ipsorum causa, quibus omnibus sacra ista solemnia valde 

ad salutem profutura confidimus. Nam et praeclara virtutum exempla 

recolentes, quae in vita elucent maximae civis, animos sumatis oportebit 

ad retinendam avitam Fidem, atque ad vivendum congruenter, et piae 

voluntatis significationibus eam prosequentes, ipsius certe de caelis patro

cinium vobis et civitati vestrae magis magisque conciliabitis. Nos autem 

Deum benignum quaesumus, hos velit, quos exspectamus fructus, esse 

uberrimos; atque auspicem divinorum munerum, tibi, dilecte fili, et Ge¬ 

nuensibus universis apostolicam benedictionem amantissime impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xi Aprilis MCMX, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X. 
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S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I. 

D E C R E T U M 

DE SECRETO SERVANDO IN DESIGNANDIS AD SEDES EPISCOPALES 

IN FOEDERATIS STATIBUS AMERICAE SEPTENTRIONALIS. 

Recta ecclesiasticae disciplinae ratio postulat, ut nomina eorum qui 

ad provisionem sedium ep i scopa lem in Foederatis Statibus Americae 

Septentrionalis a cleri consiliis, iuxta leges ibi vigentes, S. Sedi propo

nuntur, secreta omnino serventur. Hoc exigit decus ecclesiasticae ele¬ 

ctionis et gravitas negotii, reverentia erga supremum Romani Pontificis 

iudicium quod invocatur, ipsaque iustitia candidatis debita. Nam cum 

horum nomina, ut saepe accidit, patefiunt, hoc ipso publicae discussioni 

exhibentur, quae pro varia hominum ac diariorum acceptione aliquando 

aequa est, saepius iniusta et iniqua. Quod, cum honori candidati, et 

aliquando absque facili plenaque reparatione, detrahit, tum etiam sereno 

S. Sedis iudicio et iustae electionis libertati impedimentum affert. Unde 

fit ut optimi plures ne in candidatorum album referantur totis viribus 

refragentur, non solum ob iustissimum tanti officii timorem, sed etiam 

ne in vulgi ore versentur et in varias vituperationes incurrant. 

Quae considerantes aliquot Rmi huius regionis Praesules aliique 

etiam praeclarissimi viri, S. Sedem pro opportuno remedio rogaverunt. 

SSmus autem D. N. Pius PP. X ut in re tanti momenti cogno¬ 

sceret quae iusta quae opportuna statui possent, omnes et singulos Sta

tuum Foederatorum Americae Antistites audiri iussit. 

Modo vero, de consulto Emorum Patrum S. G. Consistorialis, iuxta 

vota ferme concordia omnium illius regionis Antistitum, ea quae se

quuntur statuit, et ut ab omnibus ad quos spectat adamussim serventur 

mandavit: 

1. Convenientibus dioecesanis consultoribus et parochis qui ius 

habent suffragium ferendi pro prima candidatorum propositione, vulgo 

tema, ab initio sessionis omnes et singuli coram Praesule praesidente 

iusiurandum dabunt de secreto servando circa nomina quae in discus¬ 

sionem veniunt, et circa ea quae ex maiore suffragiorum numero pro

bata manent, ut Episcoporum iudicio subiiciantur. 
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% Si quis consultor, quod Deus avertat, iuramento desit, praeter 

alias poenas quibus obnoxius evadere potest, statim a consultoris officio 

removendus erit: si parochus, poena erit perpetua privatio iuris ad suf¬